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17 HAN0499 Holng Minh Huong Nir t9-08- 1985 MiEn thi 2020005594 Thanh H6a

78 HANO5I4 D6 Thi Hudng NN 26-03-1990 MiEn thi 2020005595 Thanh H6a
'79 HANO5I6 Duqng 'l'hi Thu Huong NN 08-08-1991

5. i

5.3

5

KQ bio luu: 5,3 2020005596 Ngh€ An

80 FIAN0520 Chu Thi Huv6n NN l9-05-r982 Mi0n thi 2020005597 Bic Giang

8l HANO537 Nguy6n Kim Kh6nh NN 20-11-1987

5.5

5.7 MiEn thi 2020005598 Th6i Binh

82 HANO54O Trin Thi Hi6u Lam Nii 3 l-08- 1988 5.8 MiEn thi 2020005599 NghC An

83 HANO547 NguyEn Thi Lan NT l0-04-1990 5.5 MiEn thi 2020005600 Ilar N6i

84 HANO549 Hodng Thi Lan NT 03-10-1990 5.3 Mi6n thi 202000560t NghC An

85 HANO558 Bti Thi Thu Li€n Nii 09-07-r 989 5.1 Mi6n thi 2020005602 Thanh H6a

86 HANO564 L€ Thi Thiry Linh Nir 30-l I -1991 6.2 Mi6n thi 2020005603 NshC An

87 HANO566 L6 Thi Mai Linh NI 25-09-1991 5.5 MiEn thi 2020005604 'l'hanh Hoa

88 HANO5TO Duqng Thi Thty Linh NN 22-t2-t987 5.8 MiCn thi 2020005605 Ninh Binh

89 HANO584 Nguy6n Thi Thriy Luong NN 03-09- 1992 5.2 Mian thi 2020005606 Ili Narn

90 HANO586 Pham Thi Lgu NN 20-06-1986 5.5 Mi6n thi 2020005607 Hai Duong

9t HANO592 Nguy6n Thi Lj NT 25-t2-1989 5 KQ bAo luu: 7,5 2020005608 Bic Ninh

92 HANO593 Nguy6n Thi Lj NI 20-08- t990 Mien thi 2020005609 Ha Noi

93 HANO6OO Le Thi Tuyilt Mai Nii 06-09-1978

5.2

-5 Mi6n thi 20200056 | 0 Hd Noi

94 HANO6O3 Luu Hdi Minh NI 0l-09-198 | 5 Mi€n thi 2020005611 Hd NOi

95 HANO6O4 Hodng Thi Minh Nir 23-09-t988 5.6 Mi6n thi 2020005612 HE N6i

96 HANO6IT Nguy6n Thi Nga Nir 27 -01-1986 5 Mi€n thi 20200056 t3 HE N6i

97 HANO622 Tran Thi Nga Nfr 17-10-1988 5 Mi6n thi 2020005614 Hd Nam

98 HANO624 Nguy6n Thi Thu Ng6n N-ii 08-08-1991 5 Mien thi 20200056t5 Phi Th9

99 HAN0625 V0 Thi Ngdn Nri 07- t0- 1991 5.5 KQ bdo luu: 5 2020005616 Hd N6i

100 HANO629 Tr6n Thi Thu Ng6n Nir 30-03-t988 5.5 MiEn thi 20200056t'7 HA N6i

l0l HANO63O Ddng Thi Ng6n NT l8-02-t991 5.5 Mi€n thi 2020005618 Nam Dinh

102 HANO656 D5 Thanh Nhdn NT 07-t I -1990 6.6 Mi6n thi 2020005619 Hii Duong

103 HANO659 Ni: 25-01-1990 6 Mi6n thi 2020005620 Ha NoiThi Nhan
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23-12-1994 6

t2-11- t983 5.5
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26-09-199t

0l -09- 1988 5

29-06-1986 5.1

30-01- 1989
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l3l HANO847 NguyEn Thl Thanh Uy€n Nil 24-12-1984 6.4 Mi€n thi 2020005648 Nam Dinh

132 HANO863 NguyEn VIn Vinh Nam 04-09- 1987 5 Mi6n thi 2020005649 Hai Duong

t33 HANO865 Dang Thi Vui NO 28-12-1990 5 Mi€n thi 2020005650 Thai Binh

134 HANO866 LLru Thi Xdm NN 02-01-t988 Mi€n thi 202000565 t Ha N0i

135 HANO867 Ddo Thi Xoan NT l8-03-t986

5

5 Mien thi 2020005652 Hai Duong

136 HANO869 NguyEn Thi Xu6n N{t 20-08-1993 5.6 Mi€n thi 2020005653 Nam Dinh

137 HANO8TO L€ Thi Xudn NT 22-12-1980 5.2 Mi6n thi 2020005654 Hir Nam

I38 HANO874 Bt)i Thi Xuv€n n-t l8-r2-t983 5.3 Mien thi 2020005655 Ninh Binh

139 HANOS90 Ph4m Thi Duy€n NN t7 -0'7 -1993 KQ bdo lLru: 5,9 5.3 2020005656 Nanr Dinh

140 HANO894 Nguy6n Thi Thu Hiin NN 01-09-t993 6.8 202000565'.7 Nam Dinh

l4t HANO895 NguyEn Thanh Hi6u Nam 06-03- t994

KQ bdo luu: 5,7

KQ bdo luu: 6,2 ,7
2020005658 HA N6i

142 HANO896 Pham Thi Thanh Huong NT 02-03-1992 KQ bio luu: 5 6.9 2020005659 BIc Giang

143 HANO897 Trinh Thi Minh Hudng NN 03-01-1993 KQ b6o luu: 5,7 5 202000s660 HA N6i

144 HANO898 Trin Thi Kh6nh Nii l0-09-1992 KQ brio luu: 5 6.5 202000566 r Ha N6i

145 HANO9OO Nguy6n B6 Minh Nam 09-08-t976 KQ bio luu: 5,6 5.6 2020005662 Hung Yen

146 HANO9OI L€ Thi Nga NN l6-t2-1995 6.1 2020005663 HA Noi

14',7 HANO9O2 Phanl Thi Kim Ngan Nii I l-03- 1993 8.8 2020005664 Nam Dinh

148 HANO9O4 Pham Thi Nhen NT 23-t0-1993

KQ bao luu: 6,2

KQ bao luu: 7

KQ bdo luu: 5 7.6 2020005665 Bic Ninh

149 HANO9O5 HoAng N96 Thing Nam 27 -12-t991 KQ bdo luu: 5,1 2020005666 Ha N0i

150 HANO9O6 Nguy6n Thi Thanh Nit I l-t0- t993 KQ bdo luu: 5

6.4

9.3 2020005667 H,l Nam

l5l HANO9OT Tran Thi Thdo NO 03-08-1992 KQ bdo luu: 5,2 6 2020005668 Nam Dinh

t52 HANO9O8 Pham Thi Thu Nii 06- I t- 1994 KQ bdo luu: 5,7 7.5 202000s669 Thei Binh

r53 HANO9O9 Hoing Thi HuyAn Trang Ntr 27 -03-1993 KQ bdo luu: 5 5.3 2020005670 NghC An

t54 HANO9IO TrAn Thi Y6n Ni: 08-04-t993 KQ brio luu: 5,9 6.3 2020005671 HA Nam

155 HCMOOI O L€ HAi Au NT 02-08-r995 8.8 2020005672 Tidn Giang

156 HCMOO34 Pham Vdn Dinh Nam 01-04- 1989 2020005673 Long An

157 HCMO043 Hoing Thi Hodi Duy€n 27 -02-1986 8.4 202000567 4 Qudng Nam

6

5.7

5NT

w

NgAy sinh
K6 todn
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HCMO2I6

HCMO2I8

HCMO26O

HCMO2TO

HCM027'7

HCMO28O

HCMO286

HCM0300

HCM0308

HCM0336

HCM0337

HCMO34O

HCMO349

HCMO375

HCM038l

l0-09-1988

t7-t l-t989

22-06-198',7

06-t I -1990

2020005679

2020005680

2020005681

Nguy6n Huj,nh Nhd-t Hq

vn Thi Hdi

Hoirng Thi Heng

Vo ThiNgpc Hiin

LC Nhu Hodi

Nguy6n Th1 Huy€n

Nguy6n Thl Thanh Linh

Nguy6n Thi Nhqn

NguyEn Thi Hdng Nhung

Kiiu Thi Thanh

Trin Hdn HuQ Thanh

Nguy6n Th1 K-im Thty

LC Thi Hdng Tram

Pham Thi Kidu Trdm

Th6i Thanh Xuan

LC Hfu Truong An

Ph4m Kim Anh

LC Thi Viel Anh

Nguy6n Ngoc Vdn Anh

Ti€u Thi Nggc Bich
.

Nguydn Thi Minh Cdm

Duong 1'hi Trin Dinh

NguyEn Thi Hoiri Ddng

Ng6 Thi Thiy Dung

NguyEn o5 Thuj, Dung

Thrii Thi Hai

116 Thi Nggc Han

NO

NI
Ntt

0t-12-1994

09- l0- 1992

l2-09-1995

Thta Thi€n Hu6

Hd Nam

NghC An

Btin Tre

Thira Thi€n Hu€

Hd finh

Quang Tri

Quang Tri

Qud,ng Binh

Qudng Nam

Qudng Tri

Quang Ngai

Quring Ngni

Tp Hd ChiMinh

QuAng Tri

B6n Tre

Thlii Binh

Ha Nam

Hd Nam

SocTrang

Hd Noi

Quang Nam

Nam Dinh

Quang Ngai

Binh Dinh

Tp HO Chi Minh

Quang Tri

NO

Nf
NT

Nir

Nam

NT

5.2

5.1

5.7

5.5

5

5

5.6

6.',7

5

5

5.3

5.3

5.7

6.I

5.3

5

5

5.4

5.6

6

5.2

5

5.6

5

5. I

5. t

5

6.3

6

6.5

7.1

6

7.9

5.6

'7 .8

8.1

7.5

6.1

t2-05-1992

ts-0't-t9'79

l2-05-1993

07-06-1992

r 5-05- t989

202000567 5

202000s6'r6

2020005677

20200056'78

Nir

Nii

Nfr

NT

NI
N&

NO

NO

07-05-1995

03-01-t995

0l-08-1995

3l-10-1994

3t-07-1992

8.3

5

5.8

5.6

KQ bao luu: 5

Mi€n thi

Mi6;hi

Mi6n thi

uliEn ttrl

Mi6n thi

Ir,,Ii6n ttri

Mien thi

KQ bdo luu: 5,3

Mi6n thi

Mi6n thi

2020005683

2020005684

2020005685

2020005686

2020005687

2020005688

2020005689

2020005690

2020005682

2020005695

2020005696

2020005697

Nam

Nam

Nf
Nt
Nii

2l-08-1994

l7-08-1982

24-t2-t975

00-00-t979

2020005691

2020005692

2020005693

2020005694

Mi6n thi

21-12-1990

02-ll-t981

l0-03-1990

I 8-06- 1988NI
NT

NT

Ntr

2020005698

2020005699

"14,.

!

"t
I
:

\l

=

NI
27-04-19',77

r0-09-r989

2020005700

2020005701



185 IICM039I D6 Thi Hanh L\U 28-03-1981 KQ bdo luu: 6,6 2020005'702 Nam Dinh

186 HCM0:194 NguyEn Thi Hdng Hanh NT 07-08-t992

5.6

5 Mi6n thi 2020005703 Binh Dinh

t87 HCMO4O5 Mai Thanh Hi€n Ntr 06-05-1988 KQ beo luu: 7,3 2020005704 Dd Ning

t88 HCM0409 L6 Phuong Nggc Hidn NN 27 -t2-t989 Mi6n thi 2020005705 Ki€n Ciang

t89 HCMO4IO Dodn Thi Nhu Hidn NiI l8-04-r984

5

6.3

5 Mien thi 2020005706 Tp. HO Chi Minh

t90 HCMO4I2 Ph4m Thi Hidn Nit 20-05-t990 5.2 Mi6n thi 2020005'707 Ngh€ An

l9t HCMO424 Hulnh Tdn Hod Nam 00-00-ts72 5. t Mien thi 2020005708 Long An

t92 IICM0426 Phan Thu Hod Nii 08- r2-r 978 5.2 MiEn thi 2020005709 Hai Phdng

r93 HCMO43 I Nguy6n Thi HoAi Nii 25-07 -1991 5.2 MiSn thi 2020005710 Nam Dinh

194 HCM0447 Luong Thi Bich Hue Nii' l7-04- r 988 5.2 KQ bdo luu: 5,1 20200057 t 1 Binh Dinh

I95 HCMO46O L6 Thi L6 Thanh Huong NT 20-01- 1982 5 Mi6n thi 2020005? t2 Binh Dinh
't 96 HCM04TO Mai L€ Huy,in NO t9-12-t976 MiEn thi 20200057 r3 S6c Trtrng

t9'1 HCMO4T I Pham Thi Huvdn Nii r 5-01- 1995

5.5

5.4 2020005'7 t4 Quiing Nam

198 HCMO473 Nguy6n DAng Thi 'l'hanh Hu' N*rgr4 t8-02- 1990

KQ brio luu: 5,3

Mi6n thi 20200057 r5 Long An

HCMO474 ud rni uuyen Ntr 30-08- I992

5

6.2 2020005'716 Quang Ngai199

200 HCMO48O Hd \/trn Anh Khoa Nam 03-02-t994 5.4

Mi6n thi

KQ bao luu: 5,4 20200057 t7 Ldm Ddng

20r HCMO5OO T6ng Thi CAm L6 Nii 08-07-t99t 5 20200057 r 8 Thanh ll6a

202 llcM0505 Trin Thi Bich Li€n NT 25-07 -1991 202000s719 Cd Mau

203 HCMO5OT Nguy6n Thi Bich Li€n Nii 22-08-1986 Mi€n thi 2020005720 Tp. Hd Chi Minh

204 HCMO5O8 Nguy6n Thi Bich Li€n Nii 01-05- 1990

5.9

5.r

5

Mi6n thi 2020005721 Pht Y€n

205 HCM05l5 Bui Phuong Linh NN 27- -t988 6 Mien thi 2020005722 Ninh Thudn

206 HCM0525 NguyEn Thi Hoang L6c NN r8- -1986 5.3 KQ bAo luu: 5,8 2020005'723 Bic Ciang

207 HCMO532 Pham Tiiln Luc Nam 08-t l-t990 5.4 KQ bdo luu: 5,4 202000s724 Kh6nh Hoir

208 HCMO545 Pham Thi Phuong Mai NT l6-t0- I993 5.3 KQ bAo luu: 7,6 2020005725 Hai Phdng

209 llcM0547 L6 Thi Mai NN 02-09-1990 MiSn thi 2020005726 Thanh H6a

2t0 I lcM055l TrAn Thi MAn NI 2l-10-t989 Mi€n thi 2020005727 Thdi Binh

211 HCMO553 Nguy6n Thi Nggc M6n NI t0-12-1990 KQ bao luu: 6,3 2020005728 Binh Dinh

5.I

5.6

5.4

w

Ngly sinh
K6 to6n

56 CCHN Nguy6n qu6n Ghi chri

Mi6n thi

Mie;thi
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"i tt u6
K6 to6n

Ngiry sinhGi&i tinhHg vi t0n

212

213

214

215

216

217

2t9

220

221

222

223

224

225

226

22.)

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

HCMO556

HCMO569

HCMO57I

HCMO576

HCMO5SO

HCMO594

HCMO6O3

HCMO6O5

HCMO6O9

HCM06IO

FlcM06l l

HCMO6 I3

HCM0633

HCMO64 I

HCMO643

HCMO644

HCMO653

HCMO655

HCM0687

HCMOTO5

HCMOTI4

HCMOT I5

HCM0727

HCMO733

HCMO74'7

HCMO754

HCMO774

Nguy6n Hdng Minh

Lc Thi Nsa

Trdn Th! Nggc Ngdn

LC Quang Nghi

Nguy6n Th! Ngoan

Pham An Nhan

Dumg Yiin Nhi

Phan Thi Quynh Nhu

ttuj,nh Th! Cim Nhung

Vt Thi Nhung

Chu Thi Ninh

Luu Thj Oanh

Nguy6n Thi Thanh Phuong

Nguy5n Hting Qudn

I-€ Thi 1hu Qui

Phan Pht Quiic

Nguy6n Thi Ngdn Qulnh

Nguy6n Thi Huong Sen

Trin Phuong Thio

Hulnh Thl Kim Thoa

Phan Thi Thu

NguyEn Thi Nha Thu

Huinh Mong Thriy

Luc Thi Phuong Thty

Trin Hoirng Tin

Phan Minh Todn

D6ng Thi Huyen Trang

KQ bao luu: 6,3

Mi6n thi

KQ bao luu: 5,4

Mi6n thi

Mi6n thi

Mien thi

KQ bao luu: 6

Mi6n thi

Mien thi

MiEn thi

Mien thi

Mien thi

Mi€n thi

MiEn thi

Mi6n thi

Mi6n thi

Mien thi

Mien thi

KQ bAo luu: 6,2

MiEn thi

Mie; thi

r.l iEn thi

Mi6n thi

Mi6n thi

Ki6n GJang

Hd Tinh
a

D6ng Nai

Bac Lieu

Hai Duong

Tidn Giang

Th6i Binh

Nghe An

Tp. Hd chi Minh

Hai Phdng

llung YCn

Nam Dinh

Ip. Hd Chi Minh

H{u Ciang

Queng Ngai

An Ciang

TAy Ninh

Th6i Binh

Binh Dlnh

Qudng Ngai

HE N6i

Thai Binh

BCn Tre

Nam

Nir

NN

Nam

NI
Nam

l3-02-t980

l8-l l-r982

26-02-t989

25-t2-1993

Nii

NI
Nf
NN

Nir

NI
NT

Nam

NI
Nam

NN

NI
NI

Nii

Nir

NT

Nam

Nii

5.4

5.1

5.1

5.4

6.2

5

5

5

5.5

5.1

5.7

5

5.5

6.8

5.5

5.9

5

5.3

5.2

5.2

5

6.2

5.6

5

04- l0- 1979

04-05- 1986

r 7-06- 1990

20-05- 1986

07-01- 1980

l6-05-1994

l0-09-1994

l6-02-1990

I t-t l-t984

t2-t2-199t

20-09-199t

25-06- t987

0l-12-1983

\

l2-05-r984

t9-06-1974

24-09- 1993
t

\
n

20-01-t99r

04-08-1991

Nd

NG

Nii

t2-07 -t989

l6-03-1973

04-05-t991

24-01-1993

KQ bao luu: 5,3

Mien thi

MiEn thi

Thua ThiCn - HUC

Quang Nam

I ren utang

HA finh

5. I

5

27-10-1986 5.5

20200057 52

2020005753

20200057 54

2020005755

w

SBD

2020005729

2020005710

2020005'131

2020005732

2020005733

2020005734

202000s735

2020005736

2020005'131

2020005738

2020005739

2020005'7 40

20200057 41

20200057 42

20200057 43

20200057 44

2020005745

20200057 46

20200057 47

20200057 48

20200057 49

2020005750

2020005751

z



239 HCMO782 Hai rhi vict Trinh Nii l0-04-1992 5.4 KQ bdo luu: 5,5 Nghe An

240 HC1\.{078I Nguy€n Thanh Tnic NN l7-12-1988 5.3 MiSn thi

20200057 56

20200057 57 Binh Duons

241 HCM0793 Huinh Trung Tryc Nam 20-05-1994 5.2 KQ b6o luu: 5 2020005758 Quring Ngai

HCMOSOO Duqng Thi CArn Tt NN 03-06- 1985 5 Mi6n thi 20200057s9 Can Tho

243 HCMO8OT Trinh Thi Anh Tuyiit Nii l4-07-1991 5.1 MiEn thi 202000s'7 60 Hau Giang

244 ItcM08t7 Nguyen Thi Nhe UyCn NO 28-09-1991 5.6 Mi6n thi 20200057 6t Binh Duons

245 HCMO8I9 Biri Thi Bich Vdn NI \ 6-07 -1987 5.3 Mi€n thi 2020005'762 Quang Ngai

246 HCMO826 Trdn C6m V6n Nii r 8-12-1991 6.9 Mien thi 2020005161 Thanh Il6a

HCMO842 Nguy6n VIn X6 Nam 20-04-197 6 5 Mi6n thi 20200057 64 Dd NIng

248 HCMO856 Phem Le Kim YCn NI l2-08-1992 5.3 Mi6n thi 2020005765 Qudng Ngni

249 HCM0863 Dinh Thd HiCp Nam 29-07 -1976 KQ bdo luu; 5 5.9 2020005766 Hd Tinh

250 HCMO864 vo Thi Th0y Kidu N* 23-12-1987 KQ bdo luu: 5,1 7.4 20200057 67 Quang Ngai

251 HCMO866 Nguydn Mai Ly NI I l- I l-t994 KQ brio luu: 5 6.5 2020005768 Hn Noi

252 HCMO867 Lc Thi M! Ly Nii l2-05-t 993 KQ bio luu: 5,9 5.3 2020005769 Thta ThiCn tluC

253 HCMO868 NguyEn Hodng Manh Nam 22-10-1990 KQ bAo luu: 5 6.8 2020005770 TP HO Chi Minh

254 HCMO859 Hd Bich Na NT 0r-09-t994 5.8 2020005771 Dd Ning

255 HCMO8TO Truong Ngdc An Nhien NN 17 -06-1990

KQ beo luu: 6,1

KQ bio luu: 5,1 5.6 202000s772 Khdnh Hda

256 HCMO872 H6 Thi Hdng Quen NI 06-09-1984 KQ bao luu: 5,3 2020005'7'7 3 l hta Thidn I Iu€

257 HCM0873 NguyEn Duc Son Nam 20-t0-1993 KQ bdo lLru: 5,1 20200057'7 4 Hd finh
258 HCMO875 Fluinh Thdnh Tdm Nam l9-05-1987 KQ bao luu: 5,2 6.3 202000577 5 Ddng Nai

259 HCMO876 Tran Thi Thu Thrlv NT 30-03-1994 KQ beo luu: 5,5 5.5 202000577 6 Queng Ngai

260 HCMO877 Pham Thi finh NO l2-02-1991 KQ bAo luu: 5,9 5 2020005777 Thanh H6a

26t HCMO878 Huinh Thi My Trang Nit 03-02- 1993 KQ beo luu: 6,7 9.3 2020005778 Ddng Nai

262 HCMO88I L€ H6ng Uy€n Nii 27-10-t992 KQ beo luu; 5 6.9 20200057'79 Ninh Thurin

263 HCM0882 NguyEn Ngoc Tuong Vy NT 06-02-t992 KQ bdo luu: 6,5 5.6 2020005780 Cin Thq

264 HANO237 D6 Thi Ngec ]'t Nii 24-06- 1985 5.0 5.3 2020005793 llir N0i

265 IIANO3OI Duong Thi Circ Nrr I I -06- t 98rl 5. I Mi6n thi 202000s794 l'h6i Ilinh

w

7.8

6.1

SBD Hq vi t6n Ngly sinh
K6 to6n

s6 ccHN Ghi chri



2020005795 Hdi DuongNT 25-04-t984 5.0 Mi6n thi266 IICM0548 Vi Thi Mai

2020 V./fia
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MINH

)

st'u5

SBT) llo vir tGn Ngiry sinh
Di6m thi

56 CCHN Nguy6n qudn Ghi chrilt .Phdp luAt

"i rtu6 K6 to6n




